In Catasto Terreni del Comune di Fuscaldo, località Valle Santa Maria 

Intestati:  

nato a CS)   

per la quota di 1/1, con i seguenti dati: 

foglio di mappa 13 particella 577-581  

foglio di mappa 13 particella 577-581 di mq 468,00 

VALORE DEL LOTTO: 

mq 468,00 x € 10,00 = € 4.680,00 (euro quattromilaseicentottanta/00) 

LOTTO 2 

In Catasto Terreni del Comune di Fuscaldo, località Valle Santa Maria 

Intestati: 

nato a  (CS) i   

per la quota di 1/1, con i seguenti dati: 

foglio di mappa 13 particella 571-567-573 di mq. catastali 952  

foglio di mappa 13 particella 571-567-573 di mq 952 

VALORE DEL LOTTO: 

mq 952,00 x € 10,00 = € 9.520,00 (euro novemilacinquecentoventi/00) 

LOTTO 1 (Proc. Esec. n.125/2017) mq 468,00 di terreno valore a base d’asta: € 4.640,00 

LOTTO 2 (Proc. Esec. n.125/2017) mq 952,00 di terreno valore a base d’asta: € 9.520,00 

A giudizio del C.T.U. è da considerarsi il valore a base d’asta dell’immobile oggetto di